

ویژه

تقابل جذاب منصوریان و گل محمدی در عراق



لیگ عراق امسال برای فوتبال دوستان ایرانی جذاب‌تر از همیشه دنبال می‌شود؛ از یک سو علی منصوریان روی نیمکت الطلیه حضور دارد و از سوی دیگر یحیی گل محمدی هدایت دھوک را بر عهده گرفته است. همین حضور دو مربی مطرح ایرانی باعث شده نگاه‌ها به تقابل آن‌ها در این لیگ بیشتر از قبل جلب شود. منصوریان که فصل گذشته شروع خوبی با الطلیه داشت، حالا شرایط متفاوتی را تجربه می‌کند. او در هفته نخست لیگ جدید شکست خورد و با احتساب بازی‌های فصل قبل، در ۱۰ مسابقه اخیر فقط یک برد به دست آورده. در سوی مقابل، گل محمدی هم در نخستین تجربه‌اش روی نیمکت دھوک به تساوی رضایت داد تا هر دو مربی ایرانی شروع خوبی نداشته باشند. با این حال، اوج هیجان تقابل رو در روی منصوریان و گل محمدی در بازی پیش‌روست که با انگیزه‌های کاملاً متفاوتی گره خورده. یحیی که سه بازیکن ایرانی را هم جذب کرده به هیچ وجه نمی‌خواهد در ابتدای کار امتیاز از دست بدهد. در نقطه مقابل، علی منصور به خوبی می‌داند که تداوم نا کامی‌های می‌تواند به قیمت اخراجش تمام‌شود. باید دید در این دوئل جذاب که روز شنبه ساعت ۲۱:۳۰ بر گزار می‌شود، کدام یک پیروز خواهند شد؟

چهره روز

الهلال بنزما را هم نخواست!

الهلال بار دیگر در آستانه یک تغییر بزرگ قرار گرفته است؛ جدایی احتمالی بنزما و تلاش برای جذب واتکینسن، بنزما که در نقل و انتقالات زمستانی به الهلال پیوست، حالا در مسیر خروج قرار گرفته. اما مسئله فقط بنزما نیست؛ مسئله سیاستی است که الهلال دنبال می‌کند؛ پول‌پاشی برای خرید ستاره‌های بزرگ، بدون این که الزا اما فرصت کافی برای جاافتادن و اثبات خودشان وجود داشته باشد. نونیز نمونه قابل تاملی است؛ مهاجمی که با سرو صدای فراوان به الهلال آمد، اما فرصت درخشش نداشت و حالا هم به احتمال زیاد به‌طور قرضی به ترا بوزن اسپور می‌رود تا هم تیمی صلاح شود. نیمار هم داستان متفاوتی نداشت؛ مصدومیت‌هایش بخش بزرگی از دوران حضورش را گرفت، اما بعد از بازگشت هم شرایط به شکلی پیش نرفت که بتواند آن‌طور که انتظار می‌رفت خودش را در الهلال تثبیت کند. الهلال یک ستاره گران قیمت را کنار می‌گذارد و دوباره سراغ خریدی بزرگ و پرهزینه مثل واتکینسن زد ۳۰ ساله است می‌رود، روندی که مطمئناً سال‌های بعدی هم تکرار خواهد شد تا ز عیم آسیا بیشتر از آن که موفقیتی کسب کند فقط سرمایه‌هایش را از دست بدهد.

صید دقیقه نودی شاه‌ماهی‌ها

پس از هفته‌ها مذاکره و گمانه‌زنی، سرنوشت ستاره‌هایی که تیم نداشتند مشخص شد و در این بین باشگاه نساجی بیشترین سود را برد

کرده است؛ اما باشگاه استقلال با این شرایط موافقت نکرد و او از استقلال

جدا شد. خیلی از فوتبالی‌ها فکر می‌کردند رضاییان که در جام جهانی درخشیده بود، حالا باشگاه‌ها را بیش سر و دست می‌شکنند اما این طور نبود و او نه در استقلال، بلکه در پرسپولیس، سپاهان و تراکتور هم جایی نداشت. او حالا به فولاد پیوسته؛ تیمی که سکوی پرتابش به جام جهانی بود. اما همه می‌دانند با وضعیت اخیر کشور که روی باشگاه فولاد تاثیر زیادی گذاشته، رقم قرارداد فاصله زیادی با مبلغ درخواستی اش از استقلال دارد.

کسری طاهری هایجک ۱۷۰ میلیاردي

داستان تیم جدید کسری طاهری، مهاجم آینده دار فوتبال ایران، یکی از عجیب‌ترین ماجراهای این فصل بود. او فصل گذشته در پیکان درخشید و حتی به تیم ملی دعوت شد؛ به همین دلیل، باشگاه پرسپولیس خیلی زود برای جذب او وارد عمل شد تا آینده خط حمله اش را با این بازیکن ۲۰ ساله بسازد. در مقطعی، همه چیز برای حضور طاهری در پرسپولیس نهایی به نظر می‌رسید. خود او هم در یک برنامه اینترنتی گفته بود قرار است از وی در پرسپولیس رونمایی شود، اما ناگهان ورق برگشت و مشخص شد نساجی مبلغ بیشتری به رویین کازان پرداخت کرده و او را به خدمت گرفته. پس از آن، اخبار متعددی درباره مذاکره استقلال، پرسپولیس، سپاهان و چند باشگاه دیگر با طاهری منتشر شد تا در نهایت او بار دیگر راهی سپاهان شود. گفته می‌شود سپاهان برای جذب او ۱۷۰ میلیارد تومان به نساجی پرداخت کرده، طاهری از آکادمی سپاهان به روسیه رفت و حالا بار دیگر در اصفهان توپ خواهد زد.

رامین رضاییان کوچ اجباری به اهواز

رامین رضاییان این فصل هم مانند سال‌های گذشته حاشیه زیاد داشت اما این بار قصه اش متفاوت بود. رضاییان پس از جام جهانی، مبلغ فسخ قرارداد ۱۰۰ میلیون تومانی خود را پرداخت کرد تا به استقلال اولتیماتوم بدهد؛ اگر قراردادش بهتر و بیشتر نشود، فسخ راثبت خواهد کرد. گفته می‌شد رضاییان از استقلال درخواست ۲۵۰ میلیارد تومان

طغیان اورونوف در اردوگاه سرخ

گران‌ترین و البته بی حاشیه‌ترین ستاره پرسپولیس، با یک واکنش عجیب به نیمکت‌نشینی، اولین بحران فصل را برای مهدی تارتار رقم زد

این شایعات را تکذیب کرده و مدعی است او جایی نمی‌رود، اما شکر آب شدن رابطه تارتار و گران‌ترین بازیکن تیم غیر قابل انکار است. سرمربی جدید پرسپولیس در اولین چالش جدی خود با رختکنی پر از ستاره روبه‌رو شده و حالا باید دید چگونه از پس مدیریت این جو بر می‌آید؛ آیا تارتار ستاره زابک و کاپیتان سوم تیمش را آرام می‌کند یا پرسپولیس در آستانه از دست دادن گران‌ترین بازیکن خود قرار می‌گیرد؟



را برند. مهدی تارتار اما در واکنش به این اتفاق صراحتاً اعلام کرد نظم و دیسیپلین برای او مهم‌تر است. موضع ارکان تیم هم کاملاً هماهنگ بود؛ محسن خلیلی سرپرست پرسپولیس هم گفت: «همه بازیکنان باید در خدمت تیم باشند». کنعانی‌زادگان هم به عنوان کاپیتان آب پاکی را روی دست ستاره از یک ریخت: «کسی در پرسپولیس نمی‌تواند قیافه بگیرد!» حالا زمزه‌های ناراحتی شدید اورونوف و احتمال جدایی اش به گوش می‌رسد. هر چند باشگاه فورا

اوستون اورونوف بدون تردید یکی از با کیفیت‌ترین خارجی‌های سال‌های اخیر لیگ ماست؛ ستاره‌ای کم حاشیه و موثر که هر چند مصدومیت‌های گاه و بیگاه کمی او را از اوج فاصله داده، اما همیشه وزنه‌ای سنگین برای تیمش بوده است. با این حال همین بازیکن که برچسب گران‌ترین ستاره ارتش سرخ را ید می‌کشد، در جریان تقابل با شمس‌آذر اولین حاشیه بزرگ فصل پرسپولیس را رقم زد. نیمکت‌نشینی در هفته اول کافی بود تا اورونوف نا احتی‌اش را نشان دهد، در دقیقه ۳۵ راهی رختکن شود و در پایان بازی هم قید حضور در جشن پیروزی تیمش

آگهی دعوت به همکاری

شرکت شیر پاستوریزه پگاه خراسان در نظر دارد نسبت به بکارگیری سه دستگاه خودروی سواری (دنا، پارس و سمند) و دو دستگاه خودروی نیسان وانت مدل ۱۴۰۳ به بالا به همراه راننده به مدت یکسال اقدام نماید، لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت و تحویل فرم استعلام قیمت، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ به امور قراردادهای شرکت واقع در کیلومتر ۱۳ جاده مشهد قوچان مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۵۱-۳۵۴۲۰۷۲۵-همراه: ۰۹۱۵۸۱۳۲۰۰۴۶

آگهی مناقصه

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

در نظر دارد عملیات تهیه مصالح و اجرای سقف کاذب گنپاف (کی پلاس) یکی از پروژه های ساختمانی خود در شهر مشهد را به اشخاص حقوقی دارای توانمندی فنی، اجرایی و مالی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۱ به دفتر شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی به آدرس: مشهد، بلوار سید زنی، سید رضی ۵ پلاک ۲۵۵ مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۵۱۴۰۷۲۳۵۳- داخلی ۲۲۲ - ۰۹۱۵۳۰۶۶۱۶۷

http://abvakhakrazavar.ir

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

www.mozayedemonaghese.com

۰۹۱۵۸۱۰۵۴۷۵-۰۲۱

۰۲۱۰۵۴۷۵-۰۹۱۵

زودتر با خبر شوید ...

آگهی مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری گردشگری جنب میدان تره بار مشروط به ساخت هتل

از خرید توکن نسبت به اخذ اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.
۸- سپس نسبت به بازگذاری اسناد مزایده در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ اقدام نمایند که بایستی شرکت کنندگان در مزایده اطلاعات مورد نیاز را از سامانه ستاد دریافت و پس از درج قیمت پیشنهادی در آن و مهر و امضاء دوباره در سامانه بازگذاری نمایند لازم به ذکر است کلیه مدارک ارسالی به صورت دستی مورد قبول نمی باشدو فقط باید اطلاعات خود را در سامانه ستاد بازگذاری نمایند.
۹- شرکت کنندگان در مزایده می بایست:
۱- شرایط قبولی مزایده و مدارک احراز تعهد نامه شرکت کننده در مزایده فروش املاک شهرداری(قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی) ۲- برگه مبلغ پیشنهادی را مهر و امضاء و در سامانه ستاد بازگذاری نمایند در غیر اینصورت پیشنهاد آنها رد خواهد شد.
۱۰- زمان بازگشایی پاکت مزایده ساعت ۸ مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ وقع در محل شهرداری می باشد
۱۱- در صورت امتناع از انعقاد قرارداد زمین سیده برنده و یا برندگان مزایده ضبط خواهد شد.
۱۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادت مختار است برنده مزایده می بایست وجه کل زمین را طی یک هفته به حساب درآمد شهرداری قاین نزد بانک ملی بپردازد.
۱۳- در صورت عدم انجام تعهدات توسط خریدار در بازه زمانی دو سال ملک با وضع موجود (ملک و ابنیه احداث شده) کارشناسی و شهرداری نسبت به پرداخت وجه آن به میزان ۵۰٪ مبلغ کارشناسی اقدام و کل مالکیت به شهرداری تحقیق خواهد گرفت.
۱۴- متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۵۹۶۵۶۰۰۳ (حاجی نژاد) واحد املاک شهرداری تماس حاصل یا به آدرس اینترنتی سامانه ستاد www.setadiran.ir جهت دریافت اسناد مراجعه فرمایند.
۱۵- در صورتیکه به هنگام تحویل زمین مورد مزایده، مساحت زمین کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در سند مالکیت باشد طرفین نسبت به مساحت کمتر یا بیشتر از مبلغ زمین کم یا زیاد خواهند نمود
۱۶- این آگهی دارای شرایط اختصاصی در سامانه ستاد می باشد که بایستی به تایید شرکت کننده برسد و دوباره در سامانه ستاد بازگذاری گردد.
شماره آگهی: ۲۲۵۳۹۵۸
شهر دار قاین –مجید کهن ترابی ۰۲۰۲۶۲۷۱

آگهی مزایده فروش یک قطعه زمین تجاری واقع در بلوار شهرداری (حاشیه خیابان پیروزی)

۴- شرکت کنندگان در تجدید مزایده می بایست:
۱- شرایط قبولی مزایده و مدارک احراز ۲-تعهد نامه شرکت کننده در مزایده فروش املاک شهرداری(قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی) ۳- برگه مبلغ پیشنهادی را مهر و امضاء و در سامانه ستاد بازگذاری نمایند در غیر اینصورت پیشنهاد آنها رد خواهد شد.
۵- زمان بازگشایی پاکت تجدید مزایده ساعت ۸ مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ واقع در محل شهرداری می باشد
۶- در صورت امتناع از انعقاد قرارداد زمین سپرده برنده و یا برندگان مزایده ضبط خواهد شد.
۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است برنده مزایده می بایست وجه کل زمین را طی یک هفته به حساب درآمد شهرداری قاین نزد بانک ملی بلوار بسیج واریز نماید در غیر اینصورت سپرده پیشنهاد اول یا بیشتر از مساحت مندرج در سند مالکیت باشد طرفین نسبت به مساحت کمتر یا بیشتر از مبلغ زمین کم یا زیاد خواهند نمود
۸- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده زمین در مزایده خواهد بود
۹- متقاضیان محترم می توندند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۵۹۶۵۶۰۰۳ (حاجی نژاد) واحد املاک شهرداری تماس حاصل یا به آدرس اینترنتی سامانه ستاد www.setadiran.ir جهت دریافت اسناد مراجعه فرمایند.
۱۰- در صورتیکه به هنگام تحویل زمین مورد مزایده، مساحت زمین کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در سند مالکیت باشد طرفین نسبت به مساحت کمتر یا بیشتر از مبلغ زمین کم یا زیاد خواهند نمود
۱۱- این آگهی دارای شرایط اختصاصی در سامانه ستاد می باشد که بایستی به تایید شرکت کننده برسد و دوباره در سامانه ستاد بازگذاری گردد.
شماره آگهی: ۲۲۵۳۹۵۹
شهر دار قاین –مجید کهن ترابی ۰۲۰۲۶۲۷۱

آگهی مزایده فروش ۲ قطعه زمین تجاری واقع در بلوار شهرداری (حاشیه خیابان پیروزی)

۴- شرکت کنندگان در تجدید مزایده می بایست:
۱- شرایط قبولی مزایده و مدارک احراز ۲-تعهد نامه شرکت کننده در مزایده فروش املاک شهرداری(قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی) ۳- برگه مبلغ پیشنهادی را مهر و امضاء و در سامانه ستاد بازگذاری نمایند در غیر اینصورت پیشنهاد آنها رد خواهد شد.
۵- زمان بازگشایی پاکت تجدید مزایده ساعت ۸ مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ واقع در محل شهرداری می باشد
۶- در صورت امتناع از انعقاد قرارداد زمین سپرده برنده و یا برندگان مزایده ضبط خواهد شد.
۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است برنده مزایده می بایست وجه کل زمین را طی یک هفته به حساب درآمد شهرداری قاین نزد بانک ملی بلوار بسیج واریز نماید در غیر اینصورت سپرده پیشنهاد اول یا بیشتر از مساحت مندرج در سند مالکیت باشد طرفین نسبت به مساحت کمتر یا بیشتر از مبلغ زمین کم یا زیاد خواهند نمود
۸- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده زمین در مزایده خواهد بود
۹- متقاضیان محترم می توندند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۵۹۶۵۶۰۰۳ (حاجی نژاد) واحد املاک شهرداری تماس حاصل یا به آدرس اینترنتی سامانه ستاد www.setadiran.ir جهت دریافت اسناد مراجعه فرمایند.
۱۰- در صورتیکه به هنگام تحویل زمین مورد مزایده، مساحت زمین کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در سند مالکیت باشد طرفین نسبت به مساحت کمتر یا بیشتر از مبلغ زمین کم یا زیاد خواهند نمود
۱۱- این آگهی دارای شرایط اختصاصی در سامانه ستاد می باشد که بایستی به تایید شرکت کننده برسد و دوباره در سامانه ستاد بازگذاری گردد.
شماره آگهی: ۲۲۵۳۹۵۹
شهر دار قاین –مجید کهن ترابی ۰۲۰۲۶۲۷۱

آگهی تجدید مزایده فروش ۲ قطعه زمین تجاری واقع در بلوار شهرداری (حاشیه خیابان پیروزی)

موضوع: شهرداری قاین در نظر دارد براساس ماده ۵ و ۶ و ۷ و ۱۲ آیین نامه مالی شهرداری و به استناد لایحه شماره ۲۲/۲۲۴۰/ش ق مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ و مصوبه شماره ۲۰۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۵ تعداد ۲ قطعه زمین تجاری واقع در بلوار شهرداری به پلاک ثبتی های۶۷۴ و ۶۷۵ فرعی از ۱۹۱۲ اصلی را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده (۰۹۱۵۰۹۲۳۴۹۰۰۰۰) از طریق شرایط تجدید مزایده:
۱-برگزاری تجدید مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) می باشد و مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دوبعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بدون مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲-ارائه اسناد مزایده توسط شهرداری فقط از طریق سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ می باشد که متقاضیان شرکت در مزایده می بایست در بازه زمانی مذکور نسبت به مراجعه به سامانه ستاد اقدام و پس از خرید توکن نسبت به اخذ اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.
۳- سپس نسبت به بازگذاری اسناد مزایده در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ اقدام نمایند که بایستی شرکت کنندگان در مزایده اطلاعات مورد نیاز را از سامانه ستاد دریافت و پس از درج قیمت پیشنهادی در آن و مهر و امضاء دوباره در سامانه بازگذاری نمایند لازم به ذکر است کلیه مدارک ارسالی به صورت دستی مورد قبول نمی باشدو فقط باید اطلاعات خود را در سامانه ستاد بازگذاری نمایند.